Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OF. Nº 289//2024-GP Ilha Comprida, 05 de Junho de 2024.
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n!! 098/2022

• •.,,.J ., .. ..;... ij •'"~:-,,, ··'~".i if._. i. ;
, ; \ -; :,{'"' lc.,_ }'--t· 'l ~- , ,1- •• ~ (4:;• ,. e.' Exmo. Senhor Presidente '' ·· · .. ,.,.., "'0"·· · - ~ ç/}. ! _9j_ : ... '
- ii-.;J_ '1 .. -,

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência,
comprovantes dos pagamentos, em resposta do Requerimento nº 098/2022,
do Vereador MILTON CESAR PIRES para o devido conhecimento do mesmo.

ertos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de e evada estima e distinta consideração.

/
VEIRA JUNIOR

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara
ILHA COMPRIDA

Prefeitura de Ilha Comprida 1 1 Doe

Memorando 5.186/2024

Responder apenas via 1 Doe

Marize V. [ CGAB] Para

[ DADM - D_TI - Div ... ]

CC 2 setores envolvidos

[ CGAB ] [ DADM - DTI ]

16/05/2024 14:36

REQUERIMENTO 2021/2022
ELIEL
Boa Tarde !!!

Solicito ao senhor Diretor esclarecimento URGENTEMENTE sobre a não resposta dos requerimentos abaixo
relacionados ou responde-los.
REQUERIMENTOS:
2021
Nº 075/21

2022
Nº 098/22

Marize Magali Valotta
Chefe de Gabinete

Ouern já visualizou? O .us JfJ$S0il'.'..

Despacho 1-
5.186/2024
06/06/2024 11 :28

(Respondido)

Eliel A. [ DADM - DTI ]

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Bom dia Dia,

Sr, Secretário, o requerimento 075/2021 foi respondido através do
protocolo 6.275/2021 em 07/06/2022, copia encaminhado nesta data a
secretaria de gabinete.

Referente ao requerimento, 098/2022, estivemos no local indicado
para receber a futura implantação do sistema de monitoramento indicado
no requerimento, realizamos um orçamento prévio na epoca, porem
naquele momento oportuno não havia recursos para a implantação da
tecnologia.

Vale ressaltar que o assunto em pauta não cabe a reposta da
divisão de Tecnologia da Informação, nem mesmo em decisões aonde e o
que será implantado, cabe a secretaria de desenvolvimento urbano,
responsável pelo setor de monitoramento e a secretaria de administração

em fornecer informações sobre instalações de novos pontos e projetos de
monitoramento na cidade.

https://ilhacomprida. 1 doe .com. br/?pg=doc/ver&hash=B88497C B 77C35545D06B6A27 &itd= 1 &origem=listagem 1/2

06/06/2024, 11 :33
Prefeitura de Ilha Comprida 1 1 Doe

Sem Mais,

Eliel Gonçalves de Aquino
Diretor Operacional

Prefeitura de Ilha Comprida - Avenida Beira Mar, nº 11.000 • 1 Doe •www.1doc.com.br

Impresso em 06/06/2024 11 :30:05 por Eliel Gonçalves de Aquino - Diretor Operacional (matrícula 17779)

https://ilhacomprida.1 doe.com .br/?pg =doc/ver&hash= B88497CB 77C35545DD686A27 &itd= 1 &origem=listagem
2/2